
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamato l'art. 08 secondo comma II  del titolo V dello Statuto - Regolamento del Centro Culturale 

Polivalente approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 175 del 15 maggio 1997 che recita 

"Volumi o altri materiali offerti in dono senza gravami di sorta possono essere accettati....";

Precisato che il Sig. Giovanni D'Alessandro aveva espresso in vita la volontà di donare la sua 

collezione di libri alla Biblioteca Comunale e che il fratello Salvatore D'Alessandro ha preso contatti con 

questo Istituto per eseguire la volontà del defunto;

Precisato  che trattasi di n. 422 volumi, di cui si allega l'elenco analitico, in buono stato di 

conservazione;

Ritenuto pertanto opportuno accettare la donazione del Sig. Giovanni D'Alessandro;

Considerato che tali pubblicazioni andranno a valorizzare e integrare le collezioni della Biblioteca 

Comunale;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;



Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A  

- di accettare la donazione di volumi appartenuti al Sig. Giovanni D'Alessandro residente in vita a Cattolica 

in via Libertà;

- di dare atto che la donazione è composta da n. 422 volumi, di cui si allega alla presente l'elenco analitico, 

che andranno ad integrare le collezioni della Biblioteca Comunale;

- di individuare nella persona di: dott. Francesco Rinaldini

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32911/ASD-DEL     Determina D. n. 264 del 15.05.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


